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ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 2010

' CONCEPTO

MESACTUAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Participaci Aportaci , C s
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asi i , Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

39,128,267.77
18,158,824.64
0.00

0.00

0.00
17,935,564.13
209,318.79
13,951.72
0.00
18,968,442.99

0.00

18,969,442.99
2,000,000.14
0.00

0.00

0.00

0.00
2,000,000.14

39,128,267.77

8,247,358.13
4,460,587 44
19,784,291.55
32,492,237.12

0.00
0.00
1,742,867.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0
1,742,867.19

36,509,848.92
16,976,736.50
0.00

0.00

0.00
16,757,822.81
204,960.97
13,951.72
0.00
17,5633,113.28

C.00

17,633,113.28
2,000,000.14
0.00

0.00

0.00

0.00
2,000,000.14

36,509,848.92

7,397,325.62
4,026,138.64
18,304,592.32
29,728,056.58

0.00
0.00
1,732,587.68
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,732,587.68
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AMECAMECA 2010

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO |

_ MESACTUAL

- MESA'TERIOR

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

I és, Comisi y Otros de la Deuda Pibfica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de inventarios

Otros Gastos

inversién Publica
inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

274,320.01
0.00
0.00
0.00
274,320.01

2,353,133.27

36,862,557.59

2,265,710.18

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
C.00
0.00
0.00

243,748.61
0.00
0.00
0.00
243,748.61

1,505,793.76

33,210,186.63

3,299,662.29
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